1.5 Os casos omissos serão avaliados individualmente. 

2. SOBRE A VAGA 

2.1 JORNADA DE TRABALHO 

De segunda a sexta-feira das 08h às 12h e 14h às 18h e aos sábados das 08h às 12h, 
totalizando 44 horas semanais.  

2.2 REMUNERAÇÃO 

O salário-base é de R$2.537,38 (Dois mil e quinhentos e trinta e sete reais e trinta e 
oito centavos). 

2.3 BENEFÍCIOS 

➢​ Benefício flexível no valor de R$  1.212,75 (pode ser utilizado com alimentação, 

refeição, saúde, home office, educação, mobilidade e cultura); 
➢​ Regime de trabalho híbrido (alterando em atividades home office e atividades